CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camaravargembonita@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Presidente da Câmara Municipal de Vargem Bonita, no uso de suas atribuições e

na forma da Lei, convoca os Srs. Vereadores para uma Reunião Ordinária, a realizar–

se no dia 26/08/2024 (SEGUNDA-FEIRA), às 18:00 horas na Sala de Sessões da

Câmara Municipal de Vargem Bonita – MG, a Praça dos Capangueiros, nº 21.

ORDEM DO DIA

 PROJETO DE LEI Nº 14/2024 – “Dispõe sobre a revogação da Lei

Municipal n° 1.187, de 28 de junho de 2022 e cria o Conselho Municipal dos

Diretos do Idoso, fundo Municipal de Diretos do Idoso e dá outras

providências.”

 PROJETO DE LEI Nº 15/2024 – “ Transforma área rural em área urbana e

da outras providências.”

 ASSUNTOS DE INTERESSE DA COMUNIDADE

                                             Sala de Sessões 28 de agosto de 2024.

_________________________________

Altair Elias

Presidente

Recebi   dia  23 de agosto de 2024

Adilson Lucas Ferreira Janderson Elord Camargos

Rafael Silva Correia Kennedy da Costa Soares

Brenda Almeida Ferreira Luis Ricardo Silva Soares

Evaldo de Oliveira   Rosa Maria Resende Castro

		2024-08-23T16:10:49-0300
	ALTAIR ELIAS:82179441649